PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

 О         Регламенте     Администрации
 муниципального            образования
 «Починковский район « Смоленской

 области

    В целях    совершенствования     организации деятельности Администрации

муниципального      образования «Починковский район» Смоленской области,

руководствуясь Уставом муниципального образования Починковский  район»

Смоленской области

     Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить   прилагаемый    Регламент    Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление  Администрации  муниципаль-
ного  образования «Починковский район» Смоленской области  от 18. 10. 2006

№ 412  «Об утверждении регламента Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со   дня вступления в должность

Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,
избранного Советом депутатов  муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатов на должность  Главы муниципального   образования    «Починковский район»    Смоленской области.
И.п. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                            Ю.Р. Карипов

Рег. № 0226 от 14.11.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Исполняющий полномочия Главы Администрации муниципального образо 14.11.2016 11:36:00, Распечатал________________